I 3 Præt. Omne quod in rebus
humanis est optimū, debet attri-
buī Christo: sed baptismus Ioanni-
nus nō tenet supremū locū inter baptismata. ergo
nō conuenit Christum baptizari baptismō Ioannis.

SED CONTRA est, quod dicitur Matth. 3. quod ve-
nit Iesus in Iordanem, vt baptizaretur a Ioanne.

RESPON. Dicendum, quod sicut dicit Augu. * su-
per Ioa. baptizatus dominus baptizabat, non co-
baptizate, quo baptizatus est. Vnde, cum ipse baptiza-
ret baptismō proprio, cōsequens est quod nō fuerit
baptizatus suo baptizate, sed baptizatus Ioannis. Et
hoc fuit conueniens, primo quidem, propter condi-
tionem baptissimi Ioannis, qui non baptizauit in Spi-
ritu, sed solum in aqua: Christus autem spirituali ba-
ptismate nō indigebat, qui a principio suæ cōceptio-
nis gratia Spiritus sancti repletus fuit, vt pater ex di-
ctis. * & hæc est ratio Chrysoft. Secundo vt Beda * di-
cit, baptizatus est baptismo Ioannis, vt baptismus suo
baptismū Ioannis coprobaret. Tertio, sicut Greg. †
Nazan. dicit. Accedit Christus ad baptismum Ioanni-
nus, sanctificatus baptismū.

AD PRIMVM ergo dicendum, quod sicut supra di-
ctum est, * Christus baptizari voluit, ut nos suo
exemplo induceret ad baptismū. Et ideo ad hoc, qd
esset